
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  17 січня 2018 року                                                                                                     № 26 

  

“Про збереження за неповнолітнім   

 Жадан Іллею Миколайовичем, 

 31.06.2003 р.н. права користування житлом” 

 

 
          Розглянувши клопотання начальника служби у справах дітей Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району  Діденко О.Б., керуючись ст. ст.  5, 17, 18 Закону України ,,Про 

охорону дитинства’’, ст. 32 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту  дітей-сиріт  або  дітей, позбавлених батьківського піклування’’,  ст. 247  

Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008 р. № 866 

„Питання діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав дитиниˮ,  ст. 34  

Закону  України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зберегти за дитиною-сиротою Жадан Іллею Миколайовичем, 31.06.2003 року народження, 

право користування квартирою № 20, розташованою за адресою: смт. Слобожанське, вул. 

Теплична, буд. 35. 

2. Координацію даного питання покласти на начальника служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Діденко О.Б. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 


